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ATNMOZNAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 53 /2013 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmTpoTAg TN MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 1022/2013
MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv £ykpion d81d0song TrioTwong Twv datravwy Tng MNME Apdpuag.

>tnv Kopotnvr onfuepa oTig 16 Aekegufpiou 2013 nuépa Agutépa kal wpa 12.00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, cuvAABe og dnudoia TakTIKA cuvedpiaon n Oikovouik EmTpotr] TG MNepipépeiag AvaToAIKng
Makedoviag - Opdkng UoTtepa ammd TNV A.A.0IK.7078/12-12-2013 £yypagn TTPOCKANCN TNG TTPOEdPOU
auTrG, TTou €mMOOONKE Ot KABe PEAOG XWPIOTE, cUUQwva Je TIG dlaTagelg Tou dpBpou 177 Tou N.
3852/2010.

Mapovreg ATav ol K.K.: 1Mewpyia MaupaveouAn - NikoAdou Mpdedpog NG Oikovouikng EmTpotrhg,
2)Fewpylog Xp1ioTodouAidng AvTiTpoedpog, 3) MNewpylog Ziymidng péAog, 4) lwdavvng NikoAdidng
MéAOG, 5) MNewpyia MapaykoU pEAOG, 6) ZouptrouAld KoukouBéAa uélog, 7)AnuATtpiog Mérpofitg
pEAOG, 8) KwvoTavTivog MixeARg pEAOG.

ATTévTEG ATaV 01 K.K. : 1) XpAoTog MotdAiag péAog Tng Oikovouikng ETITPoTAG o1 0TT0iog atrouciale av
Kal KANBnKe vouIua.

AMO®AZH 1022: Eionyouuevn 10 €kT0 Bépa nuepnolag diatagng n A/van AloiknTikou - OIKOvOuIKoU TnG
ME Apduag pe 10 UTT apIB.: 0IK.:5817/11-12-2013 £yypa@od TnG £Be0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING ,
Ta €€Ng: ‘Exovrtag uttéyn :

1. Tig diatdgeig Tou dpbpou 5 Tou N.4071/OEK 85/11-04-2012 «PuBpiceig yia Tnv TOTTIKA avaTITugn, Tnv
auTodioiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oOTT0i0
avTikaBiota 10 Gpbpo 176 Tou N.3852/2010 petafifadovrag TV ApuodIOTNTA TNG £YKPIONG TWV
daTTaVWV Kal TNG 81G08e0NG TWV TMOTWOEWV Tou NMPoUTTOAOYIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA WE
TIG KEipeveS BIaTAEEIG atToQaaiCel TO MNepipepeiakd ZupBouAio, atnv OikovopikA ETTITpoTh.

2. Tnv avaykn 0146eong mMOTWOEWYV aTT6 TO TTPOUTTOAOYIONS Twv uTNPEeoiwy NG MN.E. Apduag oik. éToug
2013, Tpokelyévou va attooTalouv oTny YTnpeoia AnpoaoiovouikoU EAEyxou oto N. Apduacg.

Katotmiv Twv avwTépw, N UTTnpEeaia,
EIZHIEITAI

Tnv £ykpion O1GBe0NG TOTWOEWY ATTO TO TTPOUTTOAOYIOUO Twv UTINPEecIwy NG MN.E. Apduag oik. £€Toug

2013, mpokelyévou va atmmootaAouv oTtnv YTnpeoia Anuooiovopikou EAéyxou oto N. Apduag kai va

KATAOoTE dUVATH N EVTOAPATOTTOINOT) TOUG, OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl GTOV CUVNUUEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTd atrd SIaAoyik oulATNon Kai £XOVTAg
uttoyn TIg d1aTagelg Tou dpbpou 176 Ttou N. 3852/2010 O6TTwg avTiKATAOTAONKAV WE TO GpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv di1dBeon TTicTwong Twv datravwy NG MNME Apduag, GUN@WVA E TOV GUVNUUEVO TTIVOKA:

ZYNOAIKO Nozo

MPOYMOAOTIZMOY YNoAOING

AA E.®./KAE. EAA | MEPIFTPA®H AANMANHZ Mnozo (€)

AATANH MPOMHOEIAZ
ANTAAAAKTIKON  T1A
1 1072.1329.0001 | 620 | EMIZKEYH MMAPAZ 450,00 15.000,00 5.646,43
MAPKINFTK  THZ TIE
APAMAZ

AATANH MPOMHOEIAZ
YYXPHE  AXQAATOY
MA TIZ ANATKEX THZ
NME APAMAZ

2 1072.1699.0001 | 621 861,00 38.116,26 4.545,92
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1072.0845.0001

622

AATANH MPOMHOEIAZ
EIAQN KIAYKEIOY-
ZAXAPOIAAZTEIOY
A TIZ ANATKEZ TOY
FPADEIOY
ANTITIEPEI®EPEIAPXH
A THN NEPIOAO TQON
EOPTQON

300,00

4.889,81

2.870,79

1072.0829.0001

624

AATIANH AMOIBHZ T1A
META®OPA
MHXANHMATOZX
EProy ME122162
(MPOOBGHTHPA)  AINO
GANAKPO 2E
EPrOTA=IO

430,50

3.000,00

417,11

1072.1311.0001

625

AATANH MPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY
YAIKOY
(KAAQAIA,AKPOAEKTE
2, MEIQZH,ZYNAETIKA
KAM) TIA TIZ ANATKEZ
THZ MNE APAMAZ

1.000,00

29.000,00

3.596,91

1072.1311.0001

626

AATANH MPOMHOEIAZ
YAIKON
(EYAEIA,NMATABPA KAP
®IA KEPAMYAIA  KAIT)
MA EMIZKEYH XTEMHZ
ANTAIOZTAZIOY
KATNOAOTIKOY
INZTITOYTOY MNe
APAMAZ

1.000,00

29.000,00

3.596,91

1072.1311.0001

627

AATANH MPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY
YAIKOY (ZOAHNA
FAABANIZE,
KAAQAIA,NMINAKAZ
TPION
2EIPQN,HAEKTPOMNAH
=IAKO

ZYZTHMA AZOAANEIES,
NAMIMEYZ OIKONOMIAZ
KAM) TIA  ENIZKEYH
HAEKTPOAOTIKHZ
ErKATAZTAZHZ
MAAIOY  TEAQNEIOY
MNE APAMAZ

1.168,50

29.000,00

3.596,91

1072.0851.0001

628

AATIANH AMOIBHZ T1A
EMNIZKEYH
HAEKTPOAOTIKHZ
ErKATAZTAZHZ
MAAIOY  TEAQNEIOY
MNE APAMAZ

1.000,00

7.000,00

89,93

1072.1311.0001

629

AATANH MPOMHOEIAZ
YAIKON TA EMIZKEYH
KTIPIOY AIOIKHTHPIOY
(TZAMIA)  THX TIE
APAMAZ

330,00

29.000,00

3.596,91

10

1072.0851.0001

630

AATIANH AMOIBHZ T1A
EMNIZKEYH MOPTAZ
2TO AOIKHTHPIO THZ
MNE APAMAZ

80,00

7.000,00

89,93

1"

1072.1329.0001

631

AATANH MPOMHOEIAZ
FPADITH KAI TONEP
NMA  OQT/KA, ODAZ,
EKTYTQTEZ TIA TIZ
ANATKEX TON

1.000,00

15.000,00

5.646,43
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YMHPEZION THX TNE
APAMAZ

12

1072.1699.0001

633

AATANH MPOMHOEIAZ
YAIKON (NAZTIXO
$20,925,016,932,MPO
FPAMMATIZTHZ
SVC400,POMP upP
K.AIM.) TA TIZ ANATKEZ
THZ MNE APAMAZ

1.200,00 38.116,26 3.345,92

13

1072.1729.0001

634

AATANH MPOMHOEIAZ
OEPMAZTPAX T1A TO
EPFOTAZIO THZ TIE
APAMAZ

366,50 34.081,06 18.211,37

14

1072.0844.0001

635

AATTANH

ZYNAIOPTANQXHX ME
TO ZYAAOIO MEPIMNA
MONTIQN KYPION
APAMAZ THZ IMNOPTHZ
ATFANHZ TA TA NAIAIA
TON ZXOAEION AMEA
THZ ME APAMAZ ZTIX
9/1/2014

615,00 142.356,30 69.189,95

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 1022/2013.

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY

TA MEAH

FEQPIIOZ XPIZTTOAOYAIAHZ
FEQPIIOZ ZIMMNIAHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPTIA MAPAIKOY
ZOYMNOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ



